
ZARZĄDZENIE NR 0050.4.2023 
BURMISTRZA MIASTA SKOCZOWA 

z dnia 5 stycznia 2023 r. 

w sprawie dokonania wyboru ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań 
publicznych Gminy Skoczów w 2023 roku przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

wraz z określeniem wysokości przyznanej dotacji 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 w związku z art. 15 ust. 2h i ust. 2 j ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1327 z późn. zm.) oraz uchwały nr XL/457/2022 Rady Miejskiej Skoczowa z dnia 21 września 2022 r. 
w sprawie Programu Współpracy Gminy Skoczów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023, 
zarządzam: 

§ 1. 1. Przyznać dotacje na realizację zadań publicznych w 2023 roku przez organizacje pozarządowe oraz 
podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie wraz z określeniem wysokości przyznanej dotacji na zadania w zakresie kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. 

2. Wykaz organizacji i podmiotów, o których mowa w ust. 1, nazwę zadania publicznego oraz wysokość 
środków publicznych zawiera załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Szczegółowe warunki wykonania zadań określone zostaną w odrębnych umowach. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Funduszy Europejskich. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Skoczowa 
 
 

Mirosław Sitko 

 

Id: 4172C59A-F8B9-4763-B1A1-7102C5D264BC. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 

Burmistrz Miasta Skoczowa 
Ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert 

dla organizacji pozarządowych na realizację zadań publicznych 
Gminy Skoczów w roku 2023 

 
   Zadania w zakresie: kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 
 

Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania Przyznana 
dotacja 

1.  
Towarzystwo Miłośników Skoczowa 

 
„XXV Kalendarz Miłośników Skoczowa” 

 
5.000 zł 

2. Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju 
Kulturalno-Oświatowego oraz 

Sportowego Dzieci i Młodzieży 
„WRZOS” w Skoczowie 

 
Festiwal Fotografii Analogowej „SKOFOT” 

 
6.000 zł 

3. Rzymskokatolicka Parafia  
Najświętszej Maryi Panny  

Królowej Polski w Pogórzu 

„Wieczory muzyki organowej i kameralnej - 
Pogórze” 

7.000 zł 

4. Rzymskokatolicka Parafia  
Najświętszej Maryi Panny  

Królowej Polski w Pogórzu 

 
„Pogorskie kolędowanie” 

 
10.000 zł 

5. Stowarzyszenie  
Przyjaciół Pogórza 

„VIII Piknik  
historyczno-edukacyjny w Pogórzu” 

5.500 zł 

6. Stowarzyszenie  
Przyjaciół Pogórza 

„Wieczornica niepodległościowa” 500 zł 

7. Parafia Ewnagelicko-Augsburska 
w Skoczowie 

„Zajęcia teatralno-muzyczne dla dzieci” 7.068 zł 
 

8. Stowarzyszenie  
Panorama Sztuki Chrześcijańskiej  

„MUSICA SACRA” 

XXVII Międzynarodowy Ekumeniczny Festiwal 
Panorama Sztuki Chrześcijańskiej 

„Musica Sacra” 

 
20.000 zł 

9. Stowarzyszenie Kulturalny Szlak 
 

„Cithara Sanctorum Silesia 2023” 4.000 zł 

10. Parafia Rzymskokatolicka  
św. App. Piotra i Pawła w Skoczowie 

 

 
„Organizacja wystaw, prelekcji i koncertów” 

 
20.000 zł 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.4.2023

Burmistrza Miasta Skoczowa

z dnia 5 stycznia 2023 r.

Id: 4172C59A-F8B9-4763-B1A1-7102C5D264BC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1



